
Kupní smlouva Č.........................
uzavřená podle ustanovení § 2079 a následujících Zákona č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku

Smluvní Strany:
Vírský oblastní vodovod, sdružení měst, obcí a svazku obcí
zastoupený , předsedou představenstva
Se Sídlem Hlinky 487/35, 603 00 Brno
ıč:60552662
bankovní spojení: Komerční banka, a.S.
Číslo účtu: 19-5191650227/0100
(dále jen prodávající)

Obec Moutnice, se sídlem obecního úřadu Moutnice 277, 664 55 Moutnice
Zastoupená starostou obce
IČ: 00282154, DIČ: czooz82154
bankovní Spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 1347951379/0800
(dále jen kupující)

Prodávající je vlastníkem, mimo jiné, inženýrské Sítě, potrubí Ztvárné litiny DN 125
o délce 319,47 m uložené na pozemcích, parcelách p.č. 557/11, p.č. 557/1, p.č. 557/4,
p.č. 557/15, p.č. 557/3, p.č. 2807, p.č. 2839, p.č. 2838, to vše Vobci a k.ú. Moutnice. Předmětná
inženýrská Síť, která je předmětem prodeje, je blíže popsána ve Znaleckém posudku č. 174/2018 Ze
dne 26. 11. 2018 Vysokého učení technického v Brně, Fakulta Stavební, který je přílohou a nedílnou
Součástí této Smlouvy.

Prodávající úplatně převádí na kupujícího vlastnické právo k inženýrské Síti blíže popsané v článku I.
této Smlouvy, a to Za cenu Stanovenou výše uvedeným Znaleckým posudkem ve výši 1 271 430 Kč vč.
DPH (slovy jeden milion dvě Stě Sedmdesát jedna tisíc Čtyři sta třicet korun českých).
Kupující inženýrskou Síť Za tuto cenu přijímá do Svého výlučného vlastnictví.
Prodávající Se touto kupní Smlouvou dle § 2079 Zákona 89/2012 Sb., občanského Zákoníku v platném
znění Zavazuje, že kupujícímu odevzdá předmět koupě a umožní mu k němu nabýt vlastnické právo,
kupující Se Zavazuje, že předmět koupě převezme a zaplatí Za něj prodávajícímu dohodnutou kupní
cenu na účet prodávajícího, uvedený v Záhlaví této smlouvy do 30 dnů ode dne uzavření této
smlouvy. V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny je prodávající oprávněn od této
smlouvy odstoupit.

Kupující bere na vědomí, že prodávané inženýrská Síť je pronajata Společnosti Brněnské vodárny a
kanalizace, a.S.

Stránka-I-ZZ



IV.

Smluvní strany výslovně Sjednávají, že ani jedna Ze smluvních stran není oprávněna převést Svá práva
a povinnosti Z této Smlouvy nebo její části třetí Osobě.

V.

Smluvní strany prohlašují, že Si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena
po vzájemném projednání podle jejich pravé a Svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně, nikoliv vtísni a Za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní Strany potvrzují
autentičnost této smlouvy Svými podpisy.

Vl.

Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou Stejnopisech, Z nichž každá Ze Smluvních Stran Obdrží jedno
vyhotovení.
Právní vztahy mezi Smluvními Stranami výslovně neupravené touto smlouvou Se řídí ustanoveními
občanského zákoníku.
Tato Smlouva je uzavřena dnem podpisu Smluvních stran a tímto dnem nabývá platnosti.
Tato Smlouva podléhá uveřejnění dle Zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv v registru smluv (zákon
o registru Smluv).
Smluvní Strany prohlašují, že údaje uvedené v této smlouvě nejsou předmětem Obchodního
tajemství.
Smluvní Strany prohlašují, že údaje uvedené v této smlouvě nejsou informacemi požívajícími ochrany
majetkových poměrů. Smluvní Strany se dohodly, že tuto Smlouvu Zašle k uveřejnění v registru Smluv
Vírský Oblastní vodovod, Sdružení měst, obcí a svazků obcí.
Obec Moutnice je při nakládání Sveřejnými prostředky povinna dodržovat ustanovení zákona č.
106/1999 Sb., o Svobodném přístupu kinformacím ve znění pozdějších předpisů (Zejména §9
odstavce 2 tohoto zákona).

Doložka
Koupě výše uvedené inženýrské Sítě Za cenu určenou popsaným znaleckým posudkem od
prodávajícího byla schválena Zastupitelstvem obce Moutnice dne 5.2. 2019 pod č. uSn. 3/30/2019/2.

/4520/7
V Brně dne ............................. V Brně dne ...............................

kupující: prodávající:

Předseda představenstva Starosta o Moutnice

Stránka - 2 ~ Z 2




